证券代码：600006            证券简称：东风汽车           公告编号：临 2018—047

东风汽车股份有限公司

2018 年 11 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风汽车股份有限公司 2018 年 11 月份产销数据如下：

               单位：辆

车型类别

产量 销量

本月
去年

同期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年

同期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

乘

用

车

基本型乘用车 4,142  300  15,215  7,662  98.58 4,142  406  15,122  7,135  111.94

多功能乘用车 0  0  0  9,130  -100.00 0  0  0  9,758  -100.00

运动型多用途乘

用车 0  0  0  8,858  -100.00 0  0  0  7,182  -100.00

商

用

车

客车 1,616  853  8,265  10,162  -18.67 1,565  1,560  7,890  9,652  -18.26

中型客车 119  415  1,260  1,442  -12.62 184  385  1,250  1,188  5.22

轻型客车 1,497  438  7,005  8,720  -19.67 1,381  1,175  6,640  8,464  -21.55

客车非完整车辆 2,550  3,584  17,031  25,421  -33.00 2,531  3,582  16,970  25,385  -33.15

货车 6,763  6,230  52,606  76,300  -31.05 4,611  6,317  53,033  73,988  -28.32

  轻型货车 6,763  6,230  52,606  76,300  -31.05 4,611  6,317  53,033  73,988  -28.32

货车非完整车辆 4,686  3,654  42,709  48,613  -12.14 3,274  3,991  43,910  43,577  0.76

合计 19,757  14,621  135,826  186,146  -27.03 16,123  15,856  136,925  176,677  -22.50

鉴于本公司持有的郑州日产汽车有限公司（以下简称“郑州日

产”）股权已全部转让给东风汽车有限公司，自 2017 年 11 月起，郑

州日产产销数据不再纳入本公司产销数据快报的统计范围。为了向投

资者提供更为有效的投资决策信息，本公司将去年同期数据中剔除郑

州日产后的产销情况列示如下：

单位：辆

车型类别

产量 销量

本月
去年

同期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年

同期

本年累

计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

乘

用

车

基本型乘用车 4,142  300  15,215  7,662  98.58 4,142  406  15,122  7,135  111.94

多功能乘用车 0  0  0  0  不适用 0  0  0  0  不适用

运动型多用途乘

用车 0  0  0  0  不适用 0  0  0  0  不适用

商

用

车

客车 1,616  853  8,265  10,162  -18.67 1,565  1,560  7,890  9,652  -18.26

中型客车 119  415  1,260  1,442  -12.62 184  385  1,250  1,188  5.22

轻型客车 1,497  438  7,005  8,720  -19.67 1,381  1,175  6,640  8,464  -21.55

客车非完整车辆 2,550  3,584  17,031  25,421  -33.00 2,531  3,582  16,970  25,385  -33.15

货车 6,763  6,230  52,606  45,356  15.98 4,611  6,317  53,033  43,113  23.01

  轻型货车 6,763  6,230  52,606  45,356  15.98 4,611  6,317  53,033  43,113  23.01

货车非完整车辆 4,686  3,654  42,709  48,613  -12.14 3,274  3,991  43,910  43,577  0.76

合计 19,757  14,621  135,826  137,214  -1.01 16,123  15,856  136,925  128,862  6.26

特此公告。

东风汽车股份有限公司董事会

                                 2018 年 12 月 7 日

	OLE_LINK1